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Obrady Komisji Rewizyjnej  

W dniu 25 maja br. w Biurze LGD obradowała Komisja Rewizyjna. Członkowie Komisji 

Rewizyjnej zapoznali się z treścią sprawozdań za 2020 rok. Organ kontroli stowarzyszenia nie 

stwierdził żadnych nieprawidłowości w Bilansie, czy rachunku zysków i strat. Po zapoznaniu 

się z dokumentami komisja zawnioskowała o udzielenie absolutorium Zarządowi. 

 

 

Udział w Dobrym Targu 

13 czerwca br. na terenie „Oklasków” we wsi Stanisławie wzięliśmy udział w „Dobrym 

Targu”. „Dobry Targ” jest nowym wydarzeniem, podczas którego świadomi konsumenci 

poszukujący wartościowych produktów mają możliwość spotkania się z lokalnymi 

rzemieślnikami. LGD Wstęga Kociewia na swoim stoisku proponowała odwiedzającym 

materiały promocyjne na temat obszaru oraz informacje o działalności naszego 

stowarzyszenia. Impreza cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem gości, z tego powodu 

zamierzamy włączyć się organizacyjnie w kolejną edycję „Dobrego Targu”.  

 

 

Posiedzenie Zarządu i spotkanie z samorządowymi członkami Stowarzyszenia  

7 czerwca br. na Zamku w Gniewie odbyło się posiedzenie Zarządu LGD. Przyjęto projekty 

uchwał na zbliżające się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia oraz rozmawiano o 

sprawach bieżących. Następnie członkowie Zarządu spotkali się z samorządowymi członkami 

stowarzyszenia, aby porozmawiać o wspólnych nadchodzących działaniach.  

 

 

Spotkanie informacyjne dla pomorskich LGD 

W dniu 16 czerwca br. w Gdańsku braliśmy udział w spotkaniu organizowanym przez 

Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego, którego 

zakres obejmował tematykę związaną z Inteligentnymi wioskami - Smart Villages jako nowa 

koncepcja w zakresie kształtowania polityki UE. LGD Wstęga Kociewia zamierza na swoim 

terenie uruchomić nabór (w formie projektu grantowego) na stworzenie około 10 koncepcji 

Smart Villages. Wnioskodawcy otrzymają 4 tys. zł na opracowanie koncepcji Smart Villages. 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi poinformowało o uruchomieniu dodatkowych 

środków finansowych na utworzenie nowego narzędzia, jakim jest stworzenie jednej 

koncepcji SMART VILLAGES w każdej gminie objętej LSR. Takie wsparcie 

przygotowawcze na stworzenie wyżej wymienionej koncepcji będzie wdrażane za pomocą 

projektów grantowych. 

W celu przybliżenia koncepcji Smart Villages oraz zaznajomienia się z poziomem 

zainteresowania takim wsparciem wśród LGD zorganizowane zostało spotkanie z Lokalnymi 

Grupami Działania z województwa pomorskiego. 

Prezentację dotyczącą inteligentnych wiosek przedstawiła Pani Urszula Budzich-Tabor - 

ekspert rozwoju lokalnego, pełniąca funkcję Koordynatora Tematycznego i Terytorialnego w 

europejskiej sieci FARNET w Brukseli. Podczas spotkania omówione zostały również 

bieżące sprawy związane z wdrażaniem Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
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2014-2020 jak również zagadnienia RLKS w nowej perspektywie finansowania 2021-2027. 

Zagadnienia zostały przedstawione przez Panią Justynę Durzyńską – Dyrektor Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego. 

W trakcie spotkania uczestnicy mieli możliwość poznania projektów Smart Villages 

zrealizowanych w Polsce jak i innych krajach Unii Europejskiej, wymiany opinii oraz 

spostrzeżeń. 

 

 

Walne zebranie członków stowarzyszenia 

W dniu 28 czerwca 2021 r. miało miejsce Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD 

Wstęga Kociewia w Tczewie w Restauracji Piaskowa. Spotkanie rozpoczęło wystąpienie 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. Po wysłuchaniu Wystąpienia Zebrani przyjęli 

sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2020 rok oraz udzielili absolutorium Zarządowi 

LGD. 

Następnie Kierownik Biura przybliżył zebranym koncepcje Smart Villages za pomocą 

prezentacji multimedialnej. Na koniec nakreślił plan działania na drugą połowę roku. 

 

 

LGD złożyła wniosek o dodatkowe środki dla beneficjentów 

Pod koniec czerwca złożyliśmy do DPROW wniosek o przyznanie dodatkowych środków do 

naszej Strategii i dopisanie kolejnych konkursów. Pieniądze planujemy przeznaczyć na 

nabory w zakresie: Podejmowania działalności gospodarczej (założony budżet przewiduje 

około 9 operacji po 100 tys. zł) – nabór skierowany do osób fizycznych z obszaru Powiatu 

Tczewskiego (z wyłączeniem miasta Tczewa) nieprowadzących działalności gospodarczej; 

oraz na Infrastrukturę – nabór skierowany do Gmin. Nabór planujemy przeprowadzić pod 

koniec bieżącego roku.  

 

  


